平成 20 年８月８日

各 位
住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第一部）

問合せ先 専務取締役管理本部長  小 川  宏 隆

電話番号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

営業外収益の発生に関するお知らせ

当社は、当社連結子会社の受取配当金政策を見直したことに伴い多額の営業外収益が発生いたしま

したので、お知らせいたします。

記

（1）当該事象の発生日

 平成 20 年６月 30 日

（2）当該事象の内容

 当社連結子会社より配当を受け取ったことにより、多額の営業外収益が発生いたしました。

（3）当該事象の損益に与える影響額

 当該事象の発生により、平成 21 年３月期の決算（個別）において 1,124 百万円を営業外収

益として計上いたしました。

（4）業績に与える影響

 業績に与える影響に関しましては、本日開示いたしました「業績修正に関するお知らせ」

をご覧下さい。

以上